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Til: UiB v/ Det medisinske fakultet 
          Bergen, 22.09.202 

Invitasjon - Senter for translasjonell epidemiologi - TRACE 
 
Vi viser til kontakt med Det medisinske fakultet, UiB, om muligheten for at TMS kan støtte 
opp om den faglige utviklingen av Senter for translasjonell epidemiologi ved UiB. Stiftelsen vil 
med dette invitere til søknader om støtte til forskningsprosjekter etter modellen som følger av 
vedlagte programbeskrivelse og som er utarbeidet i samråd med fakultet og senterstyre. 
Programbeskrivelsen er engelskspråklig av hensyn til videre prosess med ekstern, 
internasjonal fagfellevurdering av søknader.  

TMS ønsker å stimulere til kvalitet, samarbeid, tverrfaglighet og sunn konkurranse. Til grunn 
for stiftelsens invitasjon ligger derfor følgende:  

• Foreslåtte prosjekter bør klart bidra til den faglige utviklingen ved senteret. For å sikre 
dette bes senteret styre bekrefte at hver søknad tydelig er i tråd med senterets faglige 
målsettinger og vil inngå i senterets prosjektportefølje. 

• Ambisjonene for senteret må være at det skal ha en betydelig vekst i løpet av 
prosjektperioden og med internasjonal kvalitet på forskningen. Et aktivt arbeid for å styrke 
de internasjonale samarbeidsrelasjonene er en viktig forutsetning.  

• Stiftelsen ser det som naturlig at senterleder bidrar til å initiere prosjektskisser fra de 
aktuelle miljøene, og ser til at målene om tverrfaglige samarbeid ivaretas. Aktuelle 
fagmiljøer i Bergen bør få anledning til å formulere prosjekter. Samarbeidsprosjekter der 
flere fag, institutter, fakulteter og institusjoner deltar, bør oppmuntres.  

• Trinn 1 - søknader bør vurderes av eksterne fageksperter før man beslutter hvilke 
søknader som skal sendes TMS. Dette for å sikre høy legitimitet for prosessen og at alle 
interessante forslag vil bli vurdert. Samtidig bør senterets styre ha en aktiv rolle.  

Vi ber om at minst 5 og maksimalt 7 søknader oversendes TMS innen 16.03.2023. Vi viser 
ellers til vedlagte programbeskrivelse og ser fram til videre samarbeid om dette.  

Med hilsen,  

Sveinung Hole,  
Daglig leder      Anne Marie Haga,  
       Utdelingsansvarlig  
 
Vedlegg: Programbeskrivelse 
Kopi: Forsknings- og innovasjonsavdelingen, UiB 
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